
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

19 августа 2021 года                                                                                        № 33/1-5 

г. Кумертау 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв 
составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и п.5.1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 и частью 4.3 статьи 26 Кодекса 

Республики Башкортостан, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21 января 2021 года №167/3 

- 6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                       М.Н. Подковко 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                          Р.Г. Иванова  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

 

  Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «19» августа 2021 года № 33/1-5 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения 

Кем 
предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при 
наличии) 

1. Сабанчин  

Венер Ришатович 

07.02.1991 Собранием 

избирателей 

 

2. Маннанова 

Энже Ильдаровна 

28.03.1997 Собранием 

избирателей 

 

3. Чиркова Оксана 

Анатольевна 

11.02.1978 Собранием 

избирателей 

 

4. Гаврилов  

Демьян 

Вениаминовна 

25.12.1981 Собранием 

избирателей 

 

5. Кириллова 

Ольга Ильдаровна 

11.11.1994 Собранием 

избирателей 

 

6. Родионов 

Вадим Леонидович 

23.02.1984 Собранием 

избирателей 

 

7. Бесулина 

Ирина Владимировна 

12.07.1976 Собранием 

избирателей 

 


